
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
36 сесія 8 скликання

19 грудня 2023 №

Про внесення змін до рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 
20.12.2022 року №972 «Про бюджет Якушинецької сільської 

територіальної громади на 2023 рік»

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 22, 23, 71, 78, 89, 91 
Бюджетного кодексу України, враховуючи звернення головних розпорядників 
коштів, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 
року №972 «Про бюджет Якушинецької сільської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. Відповідно до наказу Начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 24.10.2023 року №1315 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2023 рік», зменшити доходи загального фонду бюджету сільської 
територіальної громади за КЕКД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету 
на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки

локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на суму 39234 грн та видатки загального фонду відділу освіти, 
культури та спорту Якушинецької сільської ради за КПКВКМБ 0615049 
«Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки 
- локації здорової України)» на суму 39234 грн.

1.2. Здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань головним 
розпорядникам коштів згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. В абзаці 12 пункту 1.3. рішення 34 сесії Якушинецької сільської ради 8 
скликання від 10.10.2023 №1299 «Про внесення змін до рішення 26 сесії 
сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 року №972 «Про бюджет 
Якушинецької сільської територіальної громади на 2023 рік» КУ «Вінницька 
спеціальна школа для дітей з порушенням інтелектуального розвитку» 
вважати КЗ «Вінницька спеціальна школа для дітей з порушенням 
інтелектуального розвитку».

3. Начальнику фінансового відділу Якушинецької сільської ради 
(Людмила МАКСИМЧУК) внести зміни до розпису бюджету Якушинецької



сільської територіальної громади на 2023 рік згідно з пунктом 1 даного 
рішення.

4. Додатки 1-3 до рішення є його невід'ємною частиною.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
та регуляторної політики (Василь ЯНЧУК).

Сільський голова Василь РОМАНЮК



Додаток Лі; 1
до рішення 36 сесії сільської ради 

8 скликання 
від 19.12.2023 року №

Зміни у додаток 1 "Доходи місцевого бюджету на 2023 рік" 
рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 року №972

02523000000
(код бю джету)

( фН.)

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти -39 234,00 -39 234,00 0,00 0,00
41000000 Від органів держ авного управління -39 234,00 -39 234,00 0,00 0,00

41010000 К ош ти, що надходять з інших бю дж етів -39 234,00 -39 234,00 0,00 0,00

41050000
С убвенції з місцевих бю дж етів іншим 
місцевим бю джетам

-39 234,00 -39 234,00 0,00 0,00

4 1 0 5 7 7 0 0

С у б в е н ц і я  в  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  о к р е м и х  з а х о д і в  з  р е а л і з а ц і ї  

с о ц і а л ь н о г о  п р о е к т у  « А к т и в н і  п а р к и  -  

л о к а ц і ї  з д о р о в о ї  У к р а ї н и »  з а  р а х у н о к  

в і д п о в і д н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

- 3 9  2 3 4 , 0 0 - 3 9  2 3 4 , 0 0

Разом доходів -39 234,00 -39 234,00 0,00 0,00

Секретар сільської ради Катерина КОСТЮК



Додаток .N«2
до рішення 36 сесії сільської ради 8 скликань: 

в и  19 12.2023 року №

02523000000
(код бюджету)

Зміни у додаток З "РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік" рішення 26 сесії сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 року .N»472

К..Д ІІГ..,|Х,М Іірі'іріІМ]
юі:іси<|акиаі

0110000

0810000

0810160

5000

Найменування головною роііюрялника коштів місцевого 
бюджету і відповідальною виконавця, найменування бюджетне 

програми підпрограми іпдно ; Типовою програмною 
класифікацією видатків іа кредитх вання місцевих бюджетів

Якушинспька сільська рада

Якушинецика сииськарада

Державне управління

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне злоезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної V місті ради 
(у  разі н створення), міської, селищної, сільської рад

-35 300,00

-35 300,00

-35 300,00

Відділ освіти, культури і а спорту Якушннемької 
сільської ради

Ч'иід'їл освіти, ву.іьтури та спорту Якушинецьи 
сіп,сивої ради

Фізична культуг

Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки - локації здорової України

Відділ соціальної о іамісту населення та охорони 
здоров'я Яку митецької сільської ради

-35 300,00

-39 234,00

-39 234,00

-39 234,00

Чіддії соціального шхисту населення та охорони 
здоров'я Явуишнецикої сільської ради

Державне управління

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Всього

35 300,00

35 300,00

-39 234,00

Загальний фонд

-35 300.00

-35 300.00

-39 234,00 

-39 234,00

-39 234,00

-39 234.00

35 300,00

35 300,00

35 300,00

-39 234,00

270 000,00

комунальні 
послуги га

-183 800,00

270 000,00

270 000,00

270 000.00

-32 160,00

-32 160,00

-32 160,00

-32 160.00

35 300,00

35 300.00

273 140,00

-Ш -Н00,00

-183 800,00

«иОчтки
розвитку,'

•183 800,00

Спец і фонд

у тому ЧИСЛІ 
бюджет розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги га 
енергоносії

«шнітки
розпитку

Разом

-35 300.00

-35 300,00

-35 300,00

-35 300.00

-39 234.00

-39 234.00

-39 234.00

35 300,00

35 300.00

35 300.00

35 300,00

-39 234,00

Секретар сільської ради

Катерина К'ОСТКЖ



Додаток № З
до рішення 36 сесії сільської ради 8 скликання 

під 19 12.2023 року №

Зміни у додаток 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" рішення 26 сесії
сільської ради 8 скликання від 20.12.2022 року №972

252300000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

( г р н . )

Код
Класифікації

доходу бюджету
/

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2
3

1. І рансферти до загального фонду бюджету
41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-39 234,00

02100000000 иоласний  бю дж ет Вінницької області -39 234,00

11. 1 рансферти до спеціального фонду бю джету
X УС ь и і  О  за розділами 1, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд

0,00
X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного 

трансферту

О Р Н Д

Усього

1 2 3 4
1. 1 рансферти із загального фонду бюджету

і. 1 ранссре]тю 7спеціального фонду бюджету

Секретар сільської ради Катерина КОСТЮК


